
„Na vaše starosti nejste sami“

CO:  
ODBORNÉ SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ   

• základní sociální poradenství – návaznost na další služby
• poradenství ohledně vyřízení sociálních dávek různého typu 
• poradenství ohledně vyřízení invalidních důchodů a statutu osoby 
 zdravotně znevýhodněné
• poradenství při souběhu invalidního důchodu a výdělečné činnosti 
• poradenství ohledně vyřízení starobního důchodu 
• poradenství týkající se pracovně právní problematiky 
• poradenství týkající se evidence na úřadu práce, podpory 
 v nezaměstnanosti, podpory při rekvalifikaci, pracovní rehabilitace apod. 
• poradenství v dluhové problematice
• poradenství v bytové problematice 
• poradenství při rozvodovém řízení 
• poradenství či pomoc při sepisování různých žádostí či odvolání
• poradenství či pomoc při sepisování životopisů či průvodních dopisů
• poradenství ohledně nabídky dalších služeb v regionu 
• pomoc a podpora při jednání s institucemi

Posláním služby je poskytovat bezpečnou, bezplatnou a kvalifikovanou 
podporu dospělým lidem se zdravotním postižením při řešení jejich 
nepříznivé životní situace.  

PRO:  
Lidi se zdravotním postižením ve věku 18 – 64 let. 



 JAK
Tel.: 774 770 975, 725 476 052
E-mail: sos@socialniagentura.cz

 KDE
POBOČKA TEPLICE – Školní 349/2, Teplice, 415 01  

Již více než 10 let poskytujeme kvalitní a odborné sociální poradenství. Pomáháme v těžkých životních 
situacích nebo s posílením různých dovednos�, větším zapojením se do společnos�. Při spolupráci 
klademe důraz na vytvoření přirozené podpory, vedeme lidi k ak�vnímu přístupu při rozhodování, 
zaměřujeme se na podporu možnos� a schopnos� člověka.  Ceníme si zpětné vazby a ke každému 
přistupujeme individuálně dle jeho potřeb. 

 PROČ PROČ PROČ PROČ PROČ

 KDE KDE KDE KDE KDE

 VÍCE
Najdete na webové adrese: 

     sos.socialniagentura.cz 


